
         
 

   
 
 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 
от 24.12.2020 г.   № 69-381 
г.Петровск  Саратовской области 
 
Об установлении единого норматива  
отчислений в бюджет муниципального  
образования город Петровск Петровского  
муниципального района Саратовской  
области от транспортного налога 

 
 
В соответствии со статьей 63 Бюджетного Кодекса РФ, Уставом 

Петровского муниципального района Саратовской области, Петровское 
районное Собрание 

РЕШИЛО: 
 

1. Установить единый норматив отчислений в бюджет муниципального 
образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской 
области от транспортного налога в размере 100 (ста) процентов 
с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 
Заместитель председателя 
Петровского районного Собрания И.В. Синькова 

 
 
Глава Петровского 

муниципального района Д.В. Фадеев 

 


